Znak sprawy: ZUT/ATT/242-59/2025/BB					
								
Szczecin, dnia 03.02.2025 r.


[bookmark: _Hlk188955114]Zamawiający informuje, że w dniu 31.01.2025 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania oferenta dotyczące Zapytania Ofertowego nr 14/2025 na wymianę 3 szt. rozdzielnic elektrycznych (piętrowych) w obiekcie WKŚiR przy ul. Słowackiego 17 w Szczecinie 
Pytanie 1
Jaka rozdzielnica  - wielość ( wymiary) i z jakiego materiału ma być z robiona
Odpowiedź
Rozdzielnica, zgodnie z przedmiarem robót, poz. 4, 17 i 29, tj. min. 120 modułów. Obudowa wykonana z blachy.

Pytanie  2.
czy zamykana na zamek
Odpowiedź
Tak.

Pytanie 3
proszę o określenie IP rozdzielnicy
Odpowiedź
Minimalny stopień ochrony rozdzielnicy IP30.

Pytanie 4 
Jakiej firmy zabezpieczenia - bezpieczniki, czy mają 6000 KA czy 10000kA.
Odpowiedź
Zamawiający nie wskazuje producenta wyłączników instalacyjnych,  tylko wymagania, tj.: znamionowy prąd wyłączalny minimum  6kA, trwałość mechaniczna minimum 20.000 cykli, trwałość elektryczna minimum 10.000 cykli.
Przed wbudowaniem materiałów, Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy złożenia kart materiałowych do zatwierdzenia.

Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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